1. fol. 1-22: Johannes Gerson. Tractatus Sophiae et naturae per modum dialogi super coelibatu ecclesiasticorum. [Basileae, per manus S.P. circa 1436].
2. fol. 23-46: Johannes Gerson, De decem praeceptis, et de confessione; de morte.
3. fol. 47-105^v: Johannes de Turrecremata, De sacramento eucharistiae. in fine: Explicit tractatus presens factus Basilee studio magistri Johannis de turre cremata nationis Hispaniae ordinis predicatorum Anno domini M^o CCC^o XXXVII^o. S.P.
4. fol. 105^v-106^v: Notae de peccatis. [Haud des Johannes Burcardi, Bas. 1438]
5. f. 107-116^v: [Johannes Gerson], Tractatus cancellarii Parisiensis contra heresim de communicatione laycorum sub utraque specie panis et vini. [in fine: Editus ab eodem in concilio Constantiensi Anno domini M CCC^o XVII. [die] XX. [Augusti]]
- f. 120-132:
6. Tractatus de celebratione missae. Inc.: Presbiterum. Communiter non summatur propter multitudinem dictorum...
7. fol. 133-154: [Gerardus Herbolt de Zutphania] De reformatione virium animae.
8. fol. 155-184: [Raymundus Lullus] Liber Apostrophe ad Summum Pontificem continens approbationem articulorum fidei.
9. fol. 187-198: Johannes de Turrecremata, Tractatus de aqua benedicta compilatus in concilio Basiliensi.
10. fol. 199-203^v: Johannes Gerson: Considerationes utiles confessionum (excerptae ex exemplari Anno dñi 1426 in vigilia sancti thome apostoli et finite basilee in curia Sancti Anthonii per Johannem Burcardi.
11. fol. 208^v-205^r: Tractatus de theologia. Inc.: Theologia est ars a ^{luc. de Savaponte, aurissa} naturato pro naturante...
[unvollst. bricht. in Kap. 8 ab, die übrigen Kap. 9-33 fehlen] [Sch.: Jm. Burcardi]
12. fol. 211-231^v: Richardus de Sancto Victore, De potestate ligandi atque solvendi ecclesiasticis a Christo concessa. [in fine: A^o dñi 1438 in curia St. Antonii Basilee] [Sch.: Joh. Burcardi]

Et sic est finis et cetera S

4. de recommendatione religionis
et vanitate mundi.

Bl. 87^{ra}: Tractatulus de recommendatione religionis et
vanitate mundi.

[V]enite omnes qui laborati et onerati estis |
et ego reficiam vos. Multi hec verba | domini
saluatoris legentes ardent pro eo quod ser- | vicium
xpi requirat.

Bl. 88^{rb} Schl: . . . et accipies | benedictionem a domino
quam tibi et michi | concedat qui est deus bene-
dictus | in secula seculorum. Amen.

Et cetera et cetera.